
 

 

UCHWAŁA NR XIX/161/2025 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określania wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz sposobu jej składania 

Na podstawie art. 6m ust. 1a i 1b, art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/153/2025 Rady Gminy Dobra z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie określania 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2025 r. poz. 3148) dokonuje się następującej zmiany: w § 1 ust. 5 

otrzymuje brzmienie: 

„5. Deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej sporządza się w formacie 

XML. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracjach składanych za pośrednictwem 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) jest zgodny z układem informacji 

i powiązań między nimi zawartym we wzorze deklaracji stanowiącym załącznik nr 1.”.. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra i zobowiązuje się Wójta do 

powiadomienia mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty o zmianach treści uchwały. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Ewa Głowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3957


		2025-09-26T08:26:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




